
 

 

Když číslo 13 představuje  

štěstí a naději ... 

      
 

Vážení sponzoři, 

stejně jako v minulých letech si Vás dovolujeme pozvat na setkání podporovatelů naší nadace u příležitosti 
konání 13. ročníku tenisového turnaje Svitavské tenisové srdce. Letošní ročník se uskuteční tradičně v první 
zářiový pátek, tj. 5.9.2025 a rádi Vás na něm přivítáme.  

Mnozí z Vás byli účastníky loňského ročníku, na kterém startovalo rekordních 40 dvojic. Tento počet je důkazem 
stále rostoucí podpory této akce, které si nesmírně vážíme.  

Na druhou stranu to přineslo organizační problémy, kterým bychom rádi předešli. 

 Nechceme přistupovat k úplné změně systému, např. na vyřazovací hned od začátku, což by znamenalo pro 
některé odehrání pouze jednoho zápasu.  

Rozhodli jsme se proto pro letošní ročník omezit počet hrajících dvojic na 32. Znamená to 8 skupin po 4, což 
zaručuje hladký průběh turnaje a pro účastníky jistotu 3 zápasů ve skupině + 1 buď v hlavním pavouku nebo 
v útěše.  

Pro případ přihlášení více než 32 dvojic nezbývá než stanovit pravidlo, jak vybrat těch 32 šťastných. Rychlost 
přihlášení nebo výše příspěvku? Myslíme si, že spravedlivější a transparentnější je výše příspěvku.  

Vše bude probíhat tak, že se zájemce o účast přihlásí na mail duchacek@dast-sy.cz nebo kerci.j@kapitol.cz . My 
informaci o přihlášení a darované částce předáme správci webovek a ten ji zveřejní na stránkách 
www.tenisovesrdce.cz  Podle darované částky se budou dvojice řadit od nejvyšší po nejnižší. Sami pak budete 
mít přehled nejen o tom, kdo se turnaje zúčastní, ale také kolik zbývá volných míst do turnaje.  

Závěrem ještě chceme zmínit, že jsme v loňském roce díky 128 sponzorům 

mohli darovat 997 000,- Kč, za což všem přispěvatelům ze 

    
srdce děkujeme a těšíme se na další setkání. 

Jan Krejčí       tel. 777 557 040 

Ing. Pavel Ducháček  tel. 604 204 554 

Lenka Karlíková  tel. 724 458 866 


